МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ «ЛАБОРАТОРИЯ САЛАХОВА»

П Р И К А З

11.04.2023 г. Сургут № ГЛС-13-185/3

Об итогах городских компетентностных

соревнований для учащихся 4-х классов

муниципальных общеобразовательных учреждений,

подведомственных департаменту образования,

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с постановлением Администрации города Сургута

от 25.08.2021 № 7569 «О календарном плане мероприятий для обучающихся

и педагогических работников образовательных учреждений, подведомственных

департаменту образования, на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», на

основе Устава гимназии «Лаборатория Салахова», приказа МБОУ гимназии

«Лаборатория Салахова» № ГЛС-13-67/3 от 08.02.2023г. «О проведении

городских компетентностных соревнований для учащихся 4 – х классов»,

протокола жюри о результатах компетентностных соревнований для учащихся 4

классов от 8 апреля 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров городских компетентностных

соревнований для учащихся 4 – х классов, согласно приложению 1 к настоящему

приказу.

2.  Утвердить ранжированный список участников городских компетентностных

соревнований согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3.  Наградить победителя и призеров соревнований грамотами.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Пригарину Н.В.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
6B0FD72A425BF1256F3E3A4B2A59389C
Владелец:
 Кисель  Татьяна Викторовна
Действителен: 21.03.2023 с по 13.06.2024

Т.В.Кисель

2

Приложение 1 к приказу

                                                                от 11.04.2023 № ГЛС-13-185/3

Список победителей и призеров

городских компетентностных соревнований для учащихся 4 – х классов

№ Фамилия, имя, отчество

участника

общеобразовательная

организация

Статус участника

1. Церковный Артём

Николаевич

МБОУ гимназия

"Лаборатория Салахова"

Победитель

(1 место)

2. Хаертдинова Элина

Артуровна

МБОУ гимназия

"Лаборатория Салахова"

Призёр

(2 место)

3. Витман Ясна

Алексеевна
МБОУ СОШ №7

Призёр

(3 место)

3

Приложение 2 к приказу

                                                                от 11.04.2023 № ГЛС-13-185/3

Итоговая таблица (протокол)

результатов компетентностных соревнований для учащихся 4 классов

от 8 апреля 2023 г.

№ Шифр  Фамилия, имя,

отчество

Баллы   ОО Учитель Место

1.

КО7-02

Сергеев Александр

Сергеевич

31,5

МБОУ гимназия № 2

Шевчук Ольга

Николаевна,

Рябенко Татьяна

Григорьевна

2.
КО7-03

Баканова Софья

Сергеевна 12,5

МБОУ №8 имени

Сибирцева А.Н.

Болотова Ольга

Ивановна

3.

КО7-04

Торкунов Кирилл

Андреевич
32,5

МБОУ СОШ № 22

Гильмутдинова

Зуляля

Имамгаздалиевна

4.
КО7-05

Таипова Анна Алексеевна
24

МБОУ СОШ 45
Попова Светлана

Анатольевна

5.
КО7-06

Рустамова Айсель Вугар

кызы 24,5
МБОУ СШ № 9

Халикова Илсина

Мирзануровна

6.
КО7-07

Щапов Алексей

Максимович 31,5
МБОУ СОШ №7

Савинкина Ирина

Ивановна

7.

КО7-08

Киясов Иван Дмитриевич

20,5

МБОУ СОШ № 3

Евграфова

Екатерина

Владимировна

8.
КО7-10

Пронина Алиса

Владимировна 36,5

МБОУ гимназия им

Ф.К.Салманова

Величко Оксана

Петровна

9.

КО7-11

Церковный Артём

Николаевич

62,5

МБОУ гимназия

"Лаборатория

Салахова"

Мунтяну Г.И,

Галиева А.Ф.,

Карепина С.М.,

Ишкильдина М.А. 1 место

10.

КО7-14

Хаертдинова Элина

Артуровна

56,5

МБОУ гимназия

"Лаборатория

Салахова"

Мунтяну Г.И,

Галиева А.Ф.,

Карепина С.М.,

Ишкильдина М.А. 2 место

11.
КО7-16

Астахова Наталья

Яковлевна 29,5
МБОУ лицей №3

Хныкина Татьяна

Николаевна

12.
КО7-17

Низамутдинов Данияр

Анисович 28,5
МБОУ СОШ №15

Жарикова Ольга

Сергеевна

13.
КО7-18

Гончаренко Ратмир

Сергеевич 33,5
МБОУ СОШ №5

Менгишова

Менлихан Юсуповна

14.
КО7-19

Семенков Лука

Русланович 37

МБОУ СОШ № 10 c

УИОП

Зайцева Светлана

Викторовна

15.
КО7-20

Бикташев Арлан

Серыкович 25,5
МБОУ СОШ №24

Сисюрка Татьяна

Сергеевна

16.
КО7-21

Коновалов Иван

Витальевич 35
МБОУ лицей №1

Брежнева Татьяна

Ивановна

17.
КО7-22

Пухлов Николай

Владимирович 20
МБОУ СОШ № 6

Уразбахтина Ольга

Сергеевна

4

18.
КО7-23

Насыров Линар

Ильмирович 31,5
МБОУ СОШ №44

Христолюбская

Юлия Ивановна

19.
КО7-24

Галузина Елизавета

Витальевна 27
МБОУ СОШ №25

Медведева Евгения

Степановна

20.
КО7-27

Стенин Захар

Вячеславович 25,5
МБОУ "Перспектива"

Большова Леся

Михайловна

21.
КО7-28

Мишина Раиса Юрьевна
28,5

МБОУ лицей №3
Таалайбек Касиет

кызы

22.
КО7-29

Шевелёва Каролина

Сергеевна 32,5

МБОУ СОШ № 10 c

УИОП

Нургушиева Руфина

Апасбековна

23.
КО7-30

Барнаев Артём

Дмитриевич 37
МБОУ СОШ № 6

Ширяева Марина

Александровна

24.
КО7-31

Баклыков Владислав

Владимирович  37,5
МБОУ СОШ №24

Константинова

Дарья Васильевна 5 место

25.
КО7-32

Шпаков Максим

Игоревич 34
МБОУ СОШ 15

Жарикова Ольга

Сергеевна

26.
КО7-33

Максимов Тимур

Артемович 31
МБОУ СОШ №44

Шарипова Альфира

Галимовна

27.
КО7-34

Пескова Нина Андреевна
24

МБОУ СОШ № 46
Покатаева Ирина

Павловна

28.
КО7-35

Багаев Кирим Денисович
31

МБОУ СОШ №25
Константинова

Наталья Витальевна

29.
КО7-36

Федина Александра

Артёмовна 35,5
МБОУ СОШ №5

Брагина Елена

Алексеевна

30.
КО7-37

Коломанова Диана

Рашидовна 31,5
МБОУ СОШ 45

Файзрахманова

Рафина Решатовна

31.
КО7-38

Алферова Виктория

Сергеевна 38
МБОУ "Перспектива"

Разаханова Наталья

Викторовна
4 место

32.
КО7-39

Менлибаев Бегали

Заурбекович 32,5

МБОУ №8 имени

Сибирцева А.Н.

Витрук Оксана

Степановна

33.
КО7-40

Хальзина Юлия

Андреевна 28,5
МБОУ СОШ № 22

Гайсина Елена

Геннадьевна

34.
КО7-41

Шарипов Данил

Артурович 30
МБОУ гимназия № 2

Бирюкова Любовь

Сергеевна

35.
КО7-42

Тетькова София

Александровна 22,5
МБОУ лицей №1

Бац Екатерина

Сергеевна

36.

КО7-43

Шареев Максим Львович

9

МБОУ СОШ № 3

Евграфова

Екатерина

Владимировна

37.
КО7-44

Климов Иван Сергеевич
36

МБОУ СШ № 9
Халикова Илсина

Мирзануровна

38.
КО7-45

Витман Ясна Алексеевна
41,5

МБОУ СОШ №7
Меньшикова Юлия

Александровна

3 место

39.
КО7-46

Алтухов Кирилл

Андреевич 28,5
МБОУ СОШ № 46

Лапина Ольга

Владимировна

40.
КО7-47

Юрков Захар Евгеньевич
36,5

МБОУ гимназия

имени Ф.К.Салманова

Цыбульник Оксана

Викторовна

41.
КО7-48

Нечаев Макар Сергеевич
28

МБОУ СОШ №20
Гордеева Светлана

Геннадьевна